
W związku ze wzrostem liczby zakażeń wywołanych Covid-19 i nowymi 

obostrzeniami w całym kraju informujemy, iż od dnia 22.03.2021 r. do dnia 09.04.2021 r. 

obowiązywał będzie nowy rozkład jazdy autobusów szkolnych. 

 

Zadanie I PKS – kierowca: Zbigniew Depczyński, opiekunka: Milena Danielak  

1. Szatki 7.00 → Kuźnice 7.05 - Szatki 7.10 -Skibice 7.13 - Wichrowice 7.18 → 

Olganowo 7.23 → Śmiłowice -Szkoła 7.28 → Śmiłowice (kierunek na Wilkowice) 

7.30 → Krukowo 7.33 → Jarantowice 7.38 → Choceń 7.40 

 

Zadanie II PKS – kierowca: Dawid Kwiatkowski, opiekunka: Patrycja Zięta 

   1. Czerniewice 6.25 - Wilkowice szkoła 6.30 - Wilkowice OSP 6.31 -    

Wilkowice za rzeką 6.33 - Choceń 6.42- Krukowo 6.48 - Krukowo sad      

6.49 → Siewiersk 1 6.51→ Siewiersk 2 6.52 → Świątniki 6.54 → 

Borzymowice 6.59 →Czuple 7.02 → Sieroszewo  7.04 →Paruszewice 7.07 → Łąki 

Markowe 7.10 → Szczytno 7.12 → Borzymie 7.17 → Choceń 7.20. 

 

2. Choceń 7.20 → Janowo 7.22 → Bodzanówek 7.25 → Bodzanowo 7.27→ 

Rzeżewo 7.31 - Lutobórz 7.36 →Lutobórz 7.38 - Szczutkowo  7.40 → 

Wilkowiczki 7.43 → Choceń 7.49   

 

3. Choceń 13.30 → Wilkowiczki 13.34 → Szczutkowo 13. 39 Lutobórz 13.44   

– Rzeżewo 13.49→ Bodzanowo13.53 – Bodzanówek 13.55 - Bodzanówek kol. 13.57  -  

Nowiny 14.06 - Niemojewo  14.11-  Szczytno 14.13 →Niemojewo 14.15- Borzymie 

14.17 → Borzymie  Kolonia 14.19 → Janowo 14.22 → Choceń 14.25- 

Wilkowice14.30 – Czerniewice 14.35. 

 

Zadanie III PKS – kierowca: Zbigniew Depczyński, opiekunka: Milena Danielak 

1. Choceń 12.40-Borzymie 12.45-Niemojewo12.50-Szczytno 12.55-Łąki Markowe 

13.00-Paruszewice 13.05 Sieroszewo 13.10-Borzymowice 13.15- Świątniki 13.20-

Siewiersk1   13.25-Siewiersk 2  13.28-Krukowo 13.30– Choceń ul. Spacerowa 

(przystanek przy  bloku) 13.34 –Śmiłowice 13.39 –Skibice 13.43– Wichrowice 13.47-

Olganowo 13.52-Choceń 14.03   

 

Zadanie IV PKS – kierowca: Marek Kwiatkowski, opiekunka: Barbara Lewandowska 

1. Choceń 6.55 –Janowo 7.00 – Bodzanówek 7.02 – Brzyszewo 7.12 – Wola Adamowa 

7.15 – Ługowiska 7.25- Szczytno 7.33 – Niemojewo 7.38 – Niemojewo 7.40 – 

Nowiny 7.42 – Borzymie Kolonia 7.46-Borzymie 7.48 – Choceń szkoła7.55 – Choceń 

przedszkole 7.58 

 

2. Choceń (przedszkole) 14.18  –Choceń (szkoła) 14.20 - Janowo 14.25 – Bodzanówek 

14.28 – Kol. Bodzanówek – 14.29 – Bodzanowo 14.31 Nowiny 14.33 – Wola 

Adamowa 14.36 – Brzyszewo 14.41 – Wola Adamowa 14.43 -Końce 14.45 – 

Piotrowo 14.47 – Ługowiska14.50 -Szczytno 14.54 - Borzymie 14.59 –Borzymie 

Kolonia 15.02 - Choceń 15.07 

 

 


